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Ayuntamiento de OBON

Lista y cuantia de las operaciones con proveedores,
adjudicatarios y contratistas mas importantes — Afio 2021

PERSONA FiSICA

ELECTRICIDAD Y SERVICIOS MONTALBAN SL
ASOCIACION CULTURAL EQUIPO MANDRAGORA
PERSONA FiSICA

ENDESA ENERGIA XXI, S.L.

OESIA NETWORKS, S.L.

PERSONA FiSICA

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

PAVIMENTOS ARQUISERVI S.L.

ENDESA ENERGIA, S.A.U

ALCANTARILLADOS CARRILLO GERMAN, S.L.
SERVICIO DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE TERUEL, S.A.
AULOCE, S.A.U.

CORLES TRANSPORTES DE ARAGON S.L.
SOLITIUM, S.L.

TURIVING, S.A.

SUBASTAS ZARAGOZA

ISLA - TENA Y ASOCIADOS S.L.P.

PERSONA FiSICA

ARAGONESA DE COMPRA VENTA DE EQUIPAMIENTO INDUSTRIALS.L.

ASOCIACION CULTURAL BANDA MUN. " EL TRINQUETE"

56.730,53
16.312,98
11.736,73
9.075,00
6.304,61
6.072,39
5.517,60
4.990,00
4.376,47
4.261,18
4.208,06
2.966,35
2.926,50
2.525,27
2.205,38
2.179,72
1.996,50
1.626,24
1.210,00
1.028,50
1.000,00




